besco@skynet.be 07 - 2
Maxufl ex Chem 7667 - M16 - EPDM - SD
Inwendig:  EPDM
Kleur:  Zwart
Uitwendig:  EPDM
Kleur:  Zwart
Innen:  EPDM
Farbe:  Schwarz

Aussen
Outside
Ø mm
Buigstr.
Biegerad.
Bendrad.
mm
Vakuum
Vakuum
Vacuum
Bar
Gewicht
Gewicht
Weight
gr/m
M10CCS0019FA0 19.0 31.0 80 0.9 720
M10CCS0025FA0 25.0 37.0 100 0.9 800
M10CCS0032FA0 32.0 44.0 130 0.9 980
M10CCS0038FA0 38.0 51.0 156 0.9 1140
M10CCS0050FA0 50.0 64.0 200 0.9 1640
M10CCS0075FA0 75.0 90.0 375 0.9 2770
M10CCS0090FA0 90.0 105.0 450 0.9 3520
M10CCS0100FA0 100.0 116.0 500 0.9 3820
M10CCS0102FA0 102.0 118.0 510 0.9 3950
M10CCS0125FA0 127.0 145.0 635 0.9 6620
M10CCS0152FA0 152.0 172.0 760 0.9 7300